

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:203
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 30 de Junio del 2015	No.Orden:2015256/2015
----------------	---------------------------------------	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0203 Fortalecimiento de la Salud de la Mujer--COMPRA DE MATERIALES VARIOS	-	-
4	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$17.25	\$69.00
4	Cada Uno	ACEITE RECIPROCANTE PARA COMPRESOR INDUSTRIAL	\$6.90	\$27.60
6	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$9.30	\$55.80
8	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA INTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$10.50	\$84.00
20	Cada Uno	LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2'X 4'X 6 MILIMETROS DE ESPESOR	\$2.25	\$45.00
34	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO ,BOLSA DE 20 KILOGRAMOS	\$8.95	\$304.30
1	Centímetro Cúbico	GRIFO MEZCLADOR CROMADO PARA FREGADERO	\$54.90	\$54.90
37	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 50 CM X 50 CM , VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$10.00	\$370.00
300	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 2" X 10 mm	\$0.09	\$27.00
3	Cada Uno	PLETINA DE HIERRO, 1" x 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$4.50	\$13.50
12	Cada Uno	TUERCA DE BRONCE DE 3/8", FLARE	\$0.85	\$10.20
10	Cada Uno	CURVA DE COBRE DE 7/8"X90°	\$1.90	\$19.00
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8"	\$1.70	\$85.00
10	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA	\$0.85	\$8.50
50	Pie	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 7/8"	\$3.80	\$190.00
4	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1" CHAPA 16	\$10.00	\$40.00
2	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBO, BRONCE, 125 PSI, DIAMETRO 2-1/2"	\$271.00	\$542.00
1	Cada Uno	VARILLA ROSCADA DE 1/4"	\$2.30	\$2.30
45	Cada Uno	POSTE METÁLICO GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA TABLA ROCA	\$1.95	\$87.75
1	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$59.00	\$59.00
7	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROLIT DE 4'X 8' X 20 MILIMETROS DE ESPESOR	\$61.00	\$427.00
3	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 1/2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$7.00	\$21.00
9	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.65	\$14.85
20	Cada Uno	CURVA PVC 4"	\$2.70	\$54.00
5	Cada Uno	TUBERIA DE 4 " DE 100 P.S.I DE P.V.C	\$10.95	\$54.75
1	Cada Uno	PUERTA SINFONICA DE 2.10 X 0.60 METROS	\$27.00	\$27.00
2	Cada Uno	MOCHETA	\$9.25	\$18.50
2	Cada Uno	FILTRO DESHIDRATADOR PARA 5 TONELADAS	\$7.22	\$14.44
2	Cada Uno	FILTRO DESHIDRATADOR 3/4" A ROSCAR FLARE	\$7.15	\$14.30
2	Cada Uno	VALVULA DE BOLA DE BRONCE DE 1/4"	\$6.95	\$13.90
1	Cada Uno	FILTRO TIPO "Y" DE ACERO AL CARBÓN DE 1/2" A ROSCAR	\$39.00	\$39.00
1	Cada Uno	VÁLVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE 3 / 4"	\$132.00	\$132.00
1	Cada Uno	VÁLVULA FLOTADOR PARA CISTERNA DE 2 "	\$9.49	\$9.49
4	Cada Uno	RUEDA DE HULE DE 80 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$6.50	\$26.00
10	Cada Uno	RODO GIRATORIO DE 160 MILIMETROS (O SU EQUIVALENTE EN PULGADAS)	\$5.00	\$50.00
4	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO CILINDRICO DE 200 AMPERIOS, 250 VOLTIOS	\$32.90	\$131.60
1	Cada Uno	RELE BIMETALICO	\$153.00	\$153.00

2	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO CILINDRICO DE 400 AMPERIOS, 250 VOLTIOS	\$28.90	\$57.80
4	Cada Uno	AMPOLLETA HALÓGENA DE 150 W, 120 V	\$14.35	\$57.40
1	Cada Uno	ARRANCADOR TERMOMAGNETICO PARA MOTOR DE 3 HP TRIFASICO 220/230 VOLTIOS, RELE TERMICO DE 6.5 A 10 AMPERIOS	\$105.00	\$105.00
60	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, 120 VOLTIOS	\$1.40	\$84.00
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO MONOFASICO, 150 AMPERIOS, 220V., TIPO TDR	\$224.20	\$224.20
50	Cada Uno	CINTA TEFLÓN	\$0.40	\$20.00
12	Cada Uno	CLAVO ROBOT DE 1"	\$0.11	\$1.32
106	Yarda	PLASTICO POLIETILENO NEGRO	\$0.99	\$104.94
1	Cada Uno	GAS REFRIGERANTE FREON 22 (TAMBO DE 30 LIBRAS)	\$72.50	\$72.50
1	Cada Uno	BARNIZ PARA MADERA	\$35.50	\$35.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,058.34

SON: cuatro mil cincuenta y ocho 34/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por:gsolis

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 30 de Junio del 2015** No Orden 2015298/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		ENCARGO TECNICO DEL SERVICIO DE COMPRA DE MATERIAL ELABORADO		
4	Cada Uno	MANEJO Y SERVICIO PARA TUBO A RODA CUBIERTA DE 5 GALONES	\$17.24	\$68.96
8	Cada Uno	ACEITE DEFROCIANTE PARA COMPRESOR INDUSTRIAL	\$6.36	\$50.88
8	Cada Uno	VALVA CUARTO TAPON 50/32 DE 40 LB	\$9.20	\$73.60
8	Cada Uno	PANELA DE WENO PARA MACHOS DE 1.32 METROS X 1.44 METROS X 1/2"	\$16.80	\$134.40
28	Cada Uno	VALVA DE FIBROIT TPO GALERA COLOR BLANCO DE 2 X 4 X 1/2 METROS DE DIMENSION	\$2.25	\$63.00
24	Cada Uno	CEMENTO PARA PISO CERAMICO BOLSA DE 25 KILOGRAMOS	\$8.75	\$210.00
1	Centimetro Cubico	GRUPO DE CEMENTO PARA FUNDACION	\$24.00	\$24.00
27	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 10 CM X 10 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$10.00	\$270.00
320	Cada Uno	TORNILLO DUBOIN DE 3/8 X 18 mm	\$0.28	\$89.60
3	Cada Uno	PLANTA DE ABARRI 17 X 10/16" DE 4 METROS	\$4.15	\$12.45
12	Cada Uno	PUERTA DE BRONCE DE 28" PLANO	\$9.45	\$113.40
12	Cada Uno	TUBO DE COBRE DE 1/2" DE 18" DE LONGITUD	\$1.80	\$21.60
50	Pa	TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8"	\$1.78	\$89.00
10	Cada Uno	SOLUCION DE PLATA AL 1% PARA LA	\$1.50	\$15.00
30	Pa	TUBO DE COBRE DE 1/2" DE 18"	\$1.80	\$54.00
4	Cada Uno	TUBO CONDENSADO ESTRUCTURAL DE 17 CM DIA	\$10.00	\$40.00
2	Cada Uno	VALVULA TIPO GLOBE, BRONCE, 1/2" DIAMETRO	\$271.00	\$542.00
1	Cada Uno	VALVULA ROSEADA DE 1/2"	\$2.20	\$2.20
40	Cada Uno	POSTE METALICO GALVANIZADO DE 3.00 METROS PARA PANELA	\$1.80	\$72.00
1	Cada Uno	CARGO GALVANIZADO DE 2" TPO MEDIANO CIGUELA 30	\$28.00	\$28.00
7	Cada Uno	LAMINA PLANA DE FIBROIT DE 4 X 8 X 20 METROS DE ESPESOR	\$81.00	\$567.00
2	Cada Uno	CARGO GALVANIZADO DE 1 1/2" TPO MEDIANO CIGUELA 30	\$7.00	\$14.00
8	Cada Uno	LAMINA DE AMARRI GALVANIZADO DE 3.00 METROS PARA PARRILLO PARA AROCA	\$1.85	\$14.80
25	Cada Uno	CUBIERTA PUE 4"	\$7.10	\$177.50
1	Cada Uno	TUBERIA DE 4" DE 100 P.S. 100 PUE	\$2.70	\$2.70
1	Cada Uno	PUERTA SIFONICA DE 1.10 X 0.80 METROS	\$17.00	\$17.00
1	Cada Uno	BOQUILLA	\$2.00	\$2.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ENRIADOR PARA FOMOLINA	\$9.25	\$9.25
1	Cada Uno	FILTRO DE ENRIADOR 2 1/2" A RODAS PLANE	\$7.15	\$7.15
1	Cada Uno	VALVULA DE BOLA DE BRONCE DE 1/2"	\$0.90	\$0.90
1	Cada Uno	FILTRO TPO 1/2" DE ACERO AL CARBON DE 1 1/2" MESSER	\$29.00	\$29.00
1	Cada Uno	VALVULA FLUIDADOR PARA CETERNA DE 2 1/2"	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	VALVULA FLUIDADOR PARA CETERNA DE 2"	\$0.48	\$0.48
4	Cada Uno	BOLSA DE HIELO DE 80 METROS O SU EQUIVALENTE 500 ml x 160 ml	\$6.50	\$26.00

33	Cada Uno	TIPO DIAMETRO DE 180 MILIMETROS O SU EQUIVALENTE EN GALONES	\$6.00	\$198.00
4	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO CILINDRICO DE 250 AMPERES, 120 VOLTIOS	\$28.00	\$112.00
1	Cada Uno	FUSIBLE BREVILCO	\$100.00	\$100.00
2	Cada Uno	FUSIBLE DE CARTUCHO CILINDRICO DE 400 AMPERES, 120 VOLTIOS	\$49.00	\$98.00
4	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 120 V, 100 A	\$14.50	\$58.00
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO PARA MOTOR DE 3 HP (TRAFICO 220/230 VOLTIOS, RELE TERMO DE 5 A 10 AMPERES)	\$180.00	\$180.00
30	Cada Uno	DISCO FLUORESCENTE DE 32 WATTS, 120 VOLTIOS	\$1.00	\$30.00
1	Cada Uno	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR, 100 AMPERES, 250 V, 120 V	\$24.00	\$24.00
30	Cada Uno	CINTA 3/8" X 1/2"	\$0.40	\$12.00
12	Cada Uno	GRABO ROBOT DE 12"	\$9.15	\$109.80
120	Pa	PLASTICO POLIETILENO MEDIO	\$0.15	\$18.00
1	Cada Uno	CABLE NEUTRO PARA FUSION DE 30 LIBRAS	\$0.90	\$0.90
1	Cada Uno	ESQUEMA PARA VALVULA	\$10.00	\$10.00
		TOTAL		\$4,088.34

SON 100% IVA incluido y costo \$4100 dólares

DESCRIPCION FONDO GENERAL: TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL SERVICIO SOLO PARA MANTENIMIENTO, FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA, NOTA: SI EL PROVEEDOR INCUMPIERE EN MOROS EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSE LE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 88 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN

LUGAR DE NOTIFICACIONES: 29 CALLE PONIENTE, T LA 14 AGUADA NORTE, No. 207, BARRIO SAN MIGUELITO, SAN SALVADOR, EL SALVADOR.


 Jefe de Compras


 Tesorero


 JEFE A.C.L.